
мб-МЙ 21RH177.DOC 

 

 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  1 7 7  

 

от     2 март     2021 година 

 

 

ЗА ОТЧУЖДАВАНЕ НА ИМОТИ – ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ДЪРЖАВНА НУЖДА ЗА 

ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБЕКТ „МОДЕРНИЗАЦИЯ НА ЖЕЛЕЗОПЪТНАТА ЛИНИЯ СОФИЯ – 

ПЛОВДИВ, УЧАСТЪК „ИХТИМАН – СЕПТЕМВРИ“ В ЗЕМЛИЩЕТО НА С. 

ГАБРОВИЦА, ОБЩИНА БЕЛОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

На основание чл. 34а, ал. 1 във връзка с чл. 34б от 

Закона за държавната собственост и § 1 от Допълнителните 

разпоредби на Закона за държавната собственост 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

1. Отчуждава за държавна нужда за изграждане на  

Обект „Модернизация на железопътната линия София – Пловдив, 

участък „Ихтиман – Септември“ съгласно подробен устройствен 

план – парцеларен план, одобрен с влязла в сила Заповед № РД-

02-15-97 на заместник-министъра на регионалното развитие и 

благоустройството от 2 май 2019 г., имоти – частна 

собственост, намиращи се в землището на с. Габровица, община 

Белово, област Пазарджик, подробно описани в приложението по 

вид, площ, местонахождение, размер на паричното обезщетение и 

собственици. 

2. Средствата, необходими за финансиране на процедурата 
по отчуждаване на имотите по т. 1, се осигуряват от Национална 

компания „Железопътна инфраструктура“. 

 

3. Решението може да се обжалва пред административния 

съд по местонахождението на имотите в 14-дневен срок от 

съобщаването му на заинтересуваните лица по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. Съобщаването да се извърши 

от Национална компания „Железопътна инфраструктура“. 

 

 

 



 
 
 

 
мб-МЙ 21RH177.DOC 

 

2 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Веселин Даков 

 



Приложение към т. 1  

Имоти - частна собственост, засегнати от изграждането на железопътна линия София – Пловдив, участък  Ихтиман - Септември, в землището на  

с. Габровица, община Белово, област Пазарджик 

  

Имоти - частна собственост в землището на с. Габровица ЕКАТТЕ 14163, община Белово, област Пазарджик 

№ 

по 

ред 

Имот с 

идентификатор 

по КККР 

Имот по 

регистър към 

одобрения 

ПУП-ПП 

Вид на 

територия 

Начин на 

трайно 

ползване 

Площ на 

имота (дка) 

Вид 

собственост 
Име на собственика 

Стойност на 

паричното 

обезщетение 

(лева) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 14163.4.114 14163.4.16 
Земеделска 

територия 
Нива 0,096 Частна насл. на ВЛАДО ЗАРКОВ ХРИСТОВ 38 

2 14163.4.116 14163.4.20 
Земеделска 

територия 
Нива 0,183 Частна 

насл. на ТРЕНДАФИЛ АНГЕЛОВ 

ПАЛИЙСКИ 
71 

3 14163.4.118 14163.4.23 
Земеделска 

територия 
Нива 0,474 Частна насл. на БЛАГОЙ ДИМИТРОВ ДОДОВ 184 

4 14163.4.117 14163.4.23 
Земеделска 

територия 
Нива 1,027 Частна насл. на БЛАГОЙ ДИМИТРОВ ДОДОВ 398 

5 14163.4.121 14163.4.24 
Земеделска 

територия 
Нива 0,231 Частна 

насл. на ВРАДИМИР СТОЙЧЕВ ШОПСКИ 

(ВЛАДИМИР СТОЙЧЕВ ШОПСКИ) 
101 

6 14163.4.120 14163.4.24 
Земеделска 

територия 
Нива 0,421 Частна 

насл. на ВРАДИМИР СТОЙЧЕВ ШОПСКИ 

(ВЛАДИМИР СТОЙЧЕВ ШОПСКИ) 
183 



 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

7 14163.4.125 14163.4.27 
Земеделска 

територия 

Деградирала 

орна земя 
0,686 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
288 

8 14163.4.123 14163.4.27 
Земеделска 

територия 

Деградирала 

орна земя 
0,058 Частна 

 "БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
25 

9 14163.4.124 14163.4.27 
Земеделска 

територия 

Деградирала 

орна земя 
0,004 Частна 

 "БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
2 

10 14163.4.28 14163.4.28 
Земеделска 

територия 
Нива 0,999 Частна  насл. на ВАСИЛ ЙОРДАНОВ ИВАНОВ 388 

11 14163.4.131 14163.4.34 
Земеделска 

територия 
Нива 1,399 Частна 

насл. на СТОЮ СТОИВЕНОВ 

КОСТАДИНОВА 
629 

12 14163.4.130 14163.4.34 
Земеделска 

територия 
Нива 0,001 Частна 

насл. на СТОЮ СТОИВЕНОВ 

КОСТАДИНОВА 
1 

13 14163.4.129 14163.4.34 
Земеделска 

територия 
Нива 0,518 Частна 

насл. на СТОЮ СТОИВЕНОВ 

КОСТАДИНОВА 
233 

14 14163.4.136 14163.4.39 
Земеделска 

територия 
Нива 3,188 Частна насл. на ИВАН ЛАЗАРОВ СТОЯНОВ 1483 

15 14163.4.135 14163.4.39 
Земеделска 

територия 
Нива 0,913 Частна насл. на ИВАН ЛАЗАРОВ СТОЯНОВ 425 

16 14163.4.134 14163.4.39 
Земеделска 

територия 
Нива 0,486 Частна насл. на ИВАН ЛАЗАРОВ СТОЯНОВ 226 



 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

17 14163.4.138 14163.4.40 
Земеделска 

територия 
Нива 0,005 Частна насл. на ВЛАДИМИР КУЗЕВ КРЪНЧЕВ 2 

18 14163.4.151 14163.4.47 
Земеделска 

територия 
Нива 0,206 Частна насл. на АНГЕЛ ДАНАИЛОВ КРЪНЧЕВ 80 

19 14163.4.150 14163.4.47 
Земеделска 

територия 
Нива 0,780 Частна насл. на АНГЕЛ ДАНАИЛОВ КРЪНЧЕВ 303 

20 14163.4.153 14163.4.50 
Земеделска 

територия 
Нива 1,721 Частна насл. на ГЕОРГИ ДИМИТРОВ СПАСОВ 667 

21 14163.4.152 14163.4.50 
Земеделска 

територия 
Нива 0,279 Частна насл. на ГЕОРГИ ДИМИТРОВ СПАСОВ 109 

22 14163.4.160 14163.4.54 
Земеделска 

територия 
Нива 1,774 Частна  насл. на СТОЯН АТАНАСОВ ПЕТРОВ 688 

23 14163.4.159 14163.4.54 
Земеделска 

територия 
Нива 0,226 Частна  насл. на СТОЯН АТАНАСОВ ПЕТРОВ 88 

24 14163.4.163 14163.4.57 
Земеделска 

територия 
Нива 0,630 Частна насл. на ВЛАДИМИР ТОМОВ СТАМЕНОВ 245 

25 14163.4.162 14163.4.57 
Земеделска 

територия 
Нива 0,372 Частна насл. на ВЛАДИМИР ТОМОВ СТАМЕНОВ 145 

26 14163.4.166 14163.4.58 
Земеделска 

територия 
Нива 0,527 Частна насл. на СТОИЛ ПЕТРОВ ПЕТКОВ 221 



 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

27 14163.4.165 14163.4.58 
Земеделска 

територия 
Нива 0,801 Частна насл. на СТОИЛ ПЕТРОВ ПЕТКОВ 336 

28 14163.4.168 14163.4.59 
Земеделска 

територия 
Нива 0,266 Частна 

насл. на ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ АНЧОВ                              

(ПЕТЪР ГЕОРГИЕВ АНЧЕВ) 
112 

29 14163.4.170 14163.4.62 
Земеделска 

територия 
Нива 0,030 Частна АТАНАСКА ГЕОРГИЕВА ЙОНЧЕВА 12 

30 14163.4.173 14163.4.63 
Земеделска 

територия 
Нива 1,554 Частна насл. на ЗАРКО ИВАНОВ СТОЕВ 651 

31 14163.4.172 14163.4.63 
Земеделска 

територия 
Нива 0,882 Частна насл. на ЗАРКО ИВАНОВ СТОЕВ 370 

32 14163.4.175 14163.4.66 
Земеделска 

територия 
Нива 0,016 Частна насл. на ИВАН ТОМЕВ СТАМЕНОВ 7 

33 14163.4.177 14163.4.67 
Земеделска 

територия 
Нива 2,496 Частна 

насл. на ВРАДИМИР СТОЙЧЕВ ШОПСКИ 

(ВЛАДИМИР СТОЙЧЕВ ШОПСКИ) 
968 

34 14163.4.176 14163.4.67 
Земеделска 

територия 
Нива 0,503 Частна 

насл. на ВРАДИМИР СТОЙЧЕВ ШОПСКИ 

(ВЛАДИМИР СТОЙЧЕВ ШОПСКИ) 
195 

35 14163.4.186 14163.4.69 
Земеделска 

територия 
Нива 0,659 Частна насл. на СТОЯН ХРИСТОВ ДИМИТРОВ 256 

36 14163.4.189 14163.4.70 
Земеделска 

територия 
Нива 2,685 Частна насл. на НИКОЛА АНДОНОВ СТОИЧКОВ 1124 



 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

37 14163.4.188 14163.4.70 
Земеделска 

територия 
Нива 0,933 Частна насл. на НИКОЛА АНДОНОВ СТОИЧКОВ 391 

38 14163.4.190 14163.4.71 
Земеделска 

територия 
Нива 3,759 Частна насл. на АНГЕЛ ИВАНОВ ВЕЛИКИН 1574 

39 14163.4.192 14163.4.71 
Земеделска 

територия 
Нива 0,002 Частна насл. на АНГЕЛ ИВАНОВ ВЕЛИКИН 1 

40 14163.4.191 14163.4.71 
Земеделска 

територия 
Нива 0,239 Частна насл. на АНГЕЛ ИВАНОВ ВЕЛИКИН 101 

41 14163.4.194 14163.4.72 
Земеделска 

територия 
Нива 0,145 Частна 

насл. на АЛЕКСАНДЪР ДИМИТРОВ 

ЗАХАРИЕВ 
68 

42 14163.4.197 14163.4.73 
Земеделска 

територия 
Нива 0,698 Частна насл. на ПЕТЪР ХРИСТОВ ИЛИЕВ 271 

43 14163.4.201 14163.4.74 
Земеделска 

територия 
Нива 0,225 Частна насл. на АНГЕЛ НИКОЛОВ КАТРАНКЬОВ 95 

44 14163.4.200 14163.4.74 
Земеделска 

територия 
Нива 2,055 Частна насл. на АНГЕЛ НИКОЛОВ КАТРАНКЬОВ 861 

45 14163.4.199 14163.4.74 
Земеделска 

територия 
Нива 0,382 Частна насл. на АНГЕЛ НИКОЛОВ КАТРАНКЬОВ 160 

46 14163.4.211 14163.4.77 
Земеделска 

територия 
Нива 0,225 Частна 

насл. на ГЕОРГИ АНГ. ТРЕНКИН                            

(ГЕОРГИ АНГЕЛОВ ТРЕНКИН) 
88 



 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

47 14163.4.210 14163.4.77 
Земеделска 

територия 
Нива 0,123 Частна 

насл. на ГЕОРГИ АНГ. ТРЕНКИН                                

(ГЕОРГИ АНГЕЛОВ ТРЕНКИН) 
48 

48 14163.4.215 14163.4.78 
Земеделска 

територия 
Нива 0,001 Частна  насл. на ИВАН АНГЕЛОВ ЙОВЧЕВ 1 

49 14163.4.214 14163.4.78 
Земеделска 

територия 
Нива 0,560 Частна  насл. на ИВАН АНГЕЛОВ ЙОВЧЕВ 235 

50 14163.4.213 14163.4.78 
Земеделска 

територия 
Нива 0,522 Частна  насл. на ИВАН АНГЕЛОВ ЙОВЧЕВ 219 

51 14163.4.219 14163.4.79 
Земеделска 

територия 
Нива 0,069 Частна насл. на АНГЕЛ ДИМИТРОВ ЗАХАРИЕВ 33 

52 14163.4.218 14163.4.79 
Земеделска 

територия 
Нива 0,562 Частна насл. на АНГЕЛ ДИМИТРОВ ЗАХАРИЕВ 262 

53 14163.4.217 14163.4.79 
Земеделска 

територия 
Нива 0,836 Частна насл. на АНГЕЛ ДИМИТРОВ ЗАХАРИЕВ 389 

54 14163.4.222 14163.4.81 
Земеделска 

територия 
Нива 2,909 Частна 

насл. на КРЪСТАНА ДИМ ДОНЕВА  

СТ ДИМ МАЛЕЧКОВ 
1353 

55 14163.4.221 14163.4.81 
Земеделска 

територия 
Нива 3,042 Частна 

насл. на КРЪСТАНА ДИМ ДОНЕВА  

СТ ДИМ МАЛЕЧКОВ 
1415 

56 14163.4.224 14163.4.85 
Земеделска 

територия 
Нива 0,209 Частна 

насл. на ПЕТЪР СТОИМЕНОВ 

ПАЛИЙСКИ 
98 



 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

57 14163.4.226 14163.4.85 
Земеделска 

територия 
Нива 5,687 Частна 

насл. на ПЕТЪР СТОИМЕНОВ 

ПАЛИЙСКИ 
2645 

58 14163.4.225 14163.4.85 
Земеделска 

територия 
Нива 0,026 Частна 

насл. на ПЕТЪР СТОИМЕНОВ 

ПАЛИЙСКИ 
13 

59 14163.4.223 14163.4.85 
Земеделска 

територия 
Нива 0,066 Частна 

насл. на ПЕТЪР СТОИМЕНОВ 

ПАЛИЙСКИ 
31 

60 14163.4.229 14163.4.86 
Земеделска 

територия 
Нива 4,075 Частна насл. на СТОИМЕН АНГЕЛОВ КАЦАРОВ 1895 

61 14163.4.228 14163.4.86 
Земеделска 

територия 
Нива 1,666 Частна насл. на СТОИМЕН АНГЕЛОВ КАЦАРОВ 775 

62 14163.4.232 14163.4.87 
Земеделска 

територия 
Нива 1,816 Частна 

насл. на СТОЙЧО АРАНГЕЛОВ 

ДИМИТРОВ 
873 

63 14163.4.231 14163.4.87 
Земеделска 

територия 
Нива 2,070 Частна 

насл. на СТОЙЧО АРАНГЕЛОВ 

ДИМИТРОВ 
995 

64 14163.4.234 14163.4.88 
Земеделска 

територия 
Нива 0,171 Частна насл. на БОРИС СТОИЧКОВ АТАНАСОВ 83 

65 14163.4.235 14163.4.88 
Земеделска 

територия 
Нива 0,159 Частна насл. на БОРИС СТОИЧКОВ АТАНАСОВ 77 

66 14163.4.237 14163.4.89 
Земеделска 

територия 
Нива 0,101 Частна насл. на АНГЕЛ ХРИСТОВ ИЛИЕВ 47 

67 14163.5.28 14163.5.4 
Земеделска 

територия 
Нива 0,854 Частна 

 "БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
331 



 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

68 14163.5.27 14163.5.4 
Земеделска 

територия 
Нива 0,047 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
19 

69 14163.5.30 14163.5.5 
Земеделска 

територия 
Нива 1,766 Частна насл. на АТАНАС ХАДЖИ ДИМИТРОВ 685 

70 14163.5.29 14163.5.5 
Земеделска 

територия 
Нива 0,184 Частна насл. на АТАНАС ХАДЖИ ДИМИТРОВ 72 

71 14163.5.32 14163.5.6 
Земеделска 

територия 
Ливада 0,274 Частна 

насл. на КРУМ АНГЕЛОВ ГЬОНКОВ                           

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ МАРЧЕВ 
124 

72 14163.5.42 14163.5.20 
Земеделска 

територия 
Нива 3,560 Частна 

 "БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
1877 

73 14163.5.43 14163.5.20 
Земеделска 

територия 
Нива 5,796 Частна 

 "БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
3055 

74 14163.5.40 14163.5.20 
Земеделска 

територия 
Нива 6,097 Частна 

 "БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
3214 

75 14163.5.41 14163.5.20 
Земеделска 

територия 
Нива 0,117 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
62 

76 14163.8.46 14163.8.16 
Земеделска 

територия 

Овощна 

градина 
0,004 Частна 

насл. на СТОЯН ДИМИТРОВ БОЖКОВ                          

(СТОЯН МИТРОВ КОСТАДИНОВ) 
1 

77 14163.8.45 14163.8.16 
Земеделска 

територия 

Овощна 

градина 
0,960 Частна 

насл. на СТОЯН ДИМИТРОВ БОЖКОВ                      

(СТОЯН МИТРОВ КОСТАДИНОВ) 
2807 



 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

78 14163.8.48 14163.8.17 
Земеделска 

територия 

Овощна 

градина 
0,418 Частна насл. на ИВАН ЛАЗАРОВ ШОПСКИ 1457 

79 14163.8.50 14163.8.18 
Земеделска 

територия 

Овощна 

градина 
0,031 Частна насл. на АНТОН СТОИЧКОВ ПАЛИЙСКИ 358 

80 14163.8.23 14163.8.23 
Земеделска 

територия 

Овощна 

градина 
2,199 Частна 

насл. на АТАНАС НИКОЛОВ СТАНЧЕВ             

(АТАНАС НИКОЛОВ СТАНЧОВ) 
5168 

81 14163.8.52 14163.8.27 
Земеделска 

територия 

Овощна 

градина 
0,720 Частна 

насл. на ХРИСТО СТОЙЧЕВ 

ХРИСТОСКОВ 
1727 

82 14163.8.54 14163.8.31 
Земеделска 

територия 

Овощна 

градина 
5,002 Частна насл. на ХРИСТО ГЕОРГИЕВ МАЛЕЧКОВ 5851 

83 14163.8.53 14163.8.31 
Земеделска 

територия 

Овощна 

градина 
4,204 Частна насл. на ХРИСТО ГЕОРГИЕВ МАЛЕЧКОВ 7535 

84 14163.8.56 14163.8.32 
Земеделска 

територия 

Овощна 

градина 
2,083 Частна насл. на ИВАН ИВАНОВ КРЪНЧЕВ 5181 

85 14163.8.58 14163.8.35 
Земеделска 

територия 

Овощна 

градина 
4,624 Частна 

насл. на СТОИЧКО МИХАЙЛОВ 

МАЛИНОВ 
7952 

86 14163.8.71 14163.8.39 
Земеделска 

територия 

Изоставена 

орна земя 
2,063 Частна  "НАВИГАТОР 5" ЕООД 3548 



 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

87 14163.8.70 14163.8.39 
Земеделска 

територия 

Изоставена 

орна земя 
1,577 Частна  "НАВИГАТОР 5" ЕООД 3337 

88 14163.10.93 14163.10.3 
Земеделска 

територия 
Нива 0,022 Частна 

насл. на ДИМИТЪР ЗАХАРИЕВ 

СТОИЛКОВ 
11 

89 14163.10.101 14163.10.6 
Земеделска 

територия 
Нива 0,751 Частна 

насл. на АСЕН ЙОРДАНОВ ПЕЙЧЕВ 

(ПЕНЧЕВ) 
326 

90 14163.10.100 14163.10.6 
Земеделска 

територия 
Нива 2,528 Частна 

насл. на АСЕН ЙОРДАНОВ ПЕЙЧЕВ 

(ПЕНЧЕВ) 
1098 

91 14163.10.103 14163.10.7 
Земеделска 

територия 
Нива 5,013 Частна 

насл. на ЙОРДАН НИКОЛОВ 

ТРЕНДАФИЛОВ 
2176 

92 14163.10.102 14163.10.7 
Земеделска 

територия 
Нива 0,186 Частна 

насл. на ЙОРДАН НИКОЛОВ 

ТРЕНДАФИЛОВ 
81 

93 14163.10.105 14163.10.9 
Земеделска 

територия 
Нива 1,991 Частна 

 насл. на РАЙЧО ДИМИТРОВ 

ЧЕРЕШАРОВ 
865 

94 14163.10.116 14163.10.23 
Земеделска 

територия 
Нива 0,042 Частна насл. на АНГЕЛ ДАНАИЛОВ КРЪНЧЕВ 5 

95 14163.10.115 14163.10.23 
Земеделска 

територия 
Нива 1,701 Частна насл. на АНГЕЛ ДАНАИЛОВ КРЪНЧЕВ 198 

96 14163.10.119 14163.10.27 
Земеделска 

територия 
Нива 3,612 Частна  насл. на МЕТОДИ ДАНАИЛОВ КРЪНЧЕВ 405 

97 14163.10.118 14163.10.27 
Земеделска 

територия 
Нива 0,544 Частна  насл. на МЕТОДИ ДАНАИЛОВ КРЪНЧЕВ 61 



 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

98 14163.10.125 14163.10.35 
Земеделска 

територия 
Нива 0,076 Частна 

 насл. на СТОИМЕН ДИМИТРОВ 

КАЦАРОВ 
9 

99 14163.10.127 14163.10.38 
Земеделска 

територия 
Нива 0,601 Частна насл. на ИВАН АЛЕКСАНДРОВ БОЖКОВ 271 

100 14163.10.138 14163.10.44 
Земеделска 

територия 
Нива 3,043 Частна насл. на ИВАН СТОЯНОВ ЙОВЧЕВ 1415 

101 14163.10.137 14163.10.44 
Земеделска 

територия 
Нива 4,577 Частна насл. на ИВАН СТОЯНОВ ЙОВЧЕВ 2129 

102 14163.10.142 14163.10.49 
Земеделска 

територия 
Нива 1,139 Частна 

 насл. на СТОИМЕН ДИМИТРОВ 

КАЦАРОВ 
495 

103 14163.10.141 14163.10.49 
Земеделска 

територия 
Нива 0,014 Частна 

 насл. на СТОИМЕН ДИМИТРОВ 

КАЦАРОВ 
7 

104 14163.10.140 14163.10.49 
Земеделска 

територия 
Нива 0,092 Частна 

 насл. на СТОИМЕН ДИМИТРОВ 

КАЦАРОВ 
40 

105 14163.10.149 14163.10.74 
Земеделска 

територия 

Гори и 

храсти в 

земеделска 

земя 

0,230 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
97 

106 14163.10.148 14163.10.74 
Земеделска 

територия 

Гори и 

храсти в 

земеделска 

земя 

0,206 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
87 

107 14163.11.84 14163.11.8 
Земеделска 

територия 
Ливада 0,072 Частна насл. на СТАНКО ПЕТКОВ МИТРОВ 31 



 12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

108 14163.11.86 14163.11.18 
Земеделска 

територия 
Ливада 1,417 Частна насл. на СТОИЧКО ИВАНОВ ПАЛИЙСКИ 594 

109 14163.11.90 14163.11.28 
Земеделска 

територия 
Ливада 0,157 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
61 

110 14163.11.102 14163.11.75 
Земеделска 

територия 
Ливада 3,298 Частна насл. на СЛАВКО СТАНКОВ БОГДАНОВ 1432 

111 14163.11.106 14163.11.79 
Земеделска 

територия 
Ливада 1,050 Частна  КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ СИМЕОНОВ 489 

112 14163.11.107 14163.11.79 
Земеделска 

територия 
Ливада 0,192 Частна  КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ СИМЕОНОВ 90 

113 14163.11.108 14163.11.79 
Земеделска 

територия 
Ливада 0,016 Частна  КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ СИМЕОНОВ 8 

114 14163.12.19 14163.12.1 
Земеделска 

територия 
Нива 0,824 Частна насл. на АНГЕЛ ИВАНОВ ПАЛИЙСКИ 358 

115 14163.13.57 14163.13.30 
Земеделска 

територия 
Нива 0,064 Частна АТАНАСКА ГЕОРГИЕВА ЙОНЧЕВА 40 

116 14163.13.59 14163.13.35 
Земеделска 

територия 
Нива 0,047 Частна 

насл. на СТОЯН АЛЕКСАНДРОВ НЕНЧЕВ 

(НЕНЧОВ) 
29 

117 14163.14.29 14163.14.1 
Земеделска 

територия 

Гори и 

храсти в 

земеделска 

земя 

0,894 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
333 

118 14163.14.28 14163.14.1 
Земеделска 

територия 

Гори и 

храсти в 

земеделска 

земя 

0,589 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
220 



 13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

119 14163.14.37 14163.14.5 
Земеделска 

територия 

Гори и 

храсти в 

земеделска 

земя 

3,148 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
1318 

120 14163.14.36 14163.14.5 
Земеделска 

територия 

Гори и 

храсти в 

земеделска 

земя 

0,048 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
21 

121 14163.14.40 14163.14.6 
Земеделска 

територия 

Изоставена 

орна земя 
6,463 Частна насл. на СТОЙЧО МИХАЙЛОВ ИВАНОВ 2705 

122 14163.14.44 14163.14.7 
Земеделска 

територия 
Нива 4,123 Частна 

ИВАН ДИМИТРОВ АДОВ                                                     

ИВО ЗЛАТКОВ КЕЧЕВ 
689 

123 14163.14.43 14163.14.7 
Земеделска 

територия 
Нива 0,625 Частна 

ИВАН ДИМИТРОВ АДОВ                                                                              

ИВО ЗЛАТКОВ КЕЧЕВ 
68 

124 14163.14.51 14163.14.13 
Земеделска 

територия 
Нива 0,047 Частна насл. на АНГЕЛ ИВАНОВ ВЕЛИКИН 6 

125 14163.14.50 14163.14.13 
Земеделска 

територия 
Нива 0,203 Частна насл. на АНГЕЛ ИВАНОВ ВЕЛИКИН 103 

126 14163.15.37 14163.15.1 
Земеделска 

територия 
Ливада 0,025 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
11 

127 14163.15.38 14163.15.1 
Земеделска 

територия 
Ливада 0,059 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
24 

128 14163.15.42 14163.15.5 
Земеделска 

територия 
Нива 0,484 Частна насл. на ИВАН СПАСОВ КАЦАРОВ 203 



 14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

129 14163.15.44 14163.15.10 
Земеделска 

територия 
Нива 0,060 Частна насл. на ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ КАЦАРОВ 23 

130 14163.15.46 14163.15.17 
Земеделска 

територия 
Нива 0,448 Частна насл. на ИВАН ДИМИТРОВ ЙОВКОВ 181 

131 14163.15.48 14163.15.22 
Земеделска 

територия 
Ливада 0,508 Частна насл. на АРАНГЕЛ ГЕОРГИЕВ КРЪНЧЕВ 213 

132 14163.15.50 14163.15.23 
Земеделска 

територия 
Нива 0,721 Частна  насл. на МЕТОДИ ДАНАИЛОВ КРЪНЧЕВ 291 

133 14163.15.52 14163.15.24 
Земеделска 

територия 
Ливада 0,172 Частна  насл. на ГЕОРГИ ИВАНОВ ТОТЕВ 64 

134 14163.15.54 14163.15.27 
Земеделска 

територия 
Ливада 0,161 Частна насл. на ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ КРЪНЧЕВ 65 

135 14163.15.56 14163.15.29 
Земеделска 

територия 
Нива 0,582 Частна 

насл. на ЛАЗАРИНА ДИМИТРОВА 

(ИВАНОВА) КАЦАРОВА 
217 

136 14163.15.58 14163.15.31 
Земеделска 

територия 
Ливада 0,181 Частна  насл. на АНГЕЛ СТОЙЧЕВ ТАЧЕВ 73 

137 14163.15.61 14163.15.32 
Земеделска 

територия 
Нива 0,492 Частна насл. на ГЕОРГИ ХАДЖИ ДИМИТРОВ 206 

138 14163.15.60 14163.15.32 
Земеделска 

територия 
Нива 0,209 Частна насл. на ГЕОРГИ ХАДЖИ ДИМИТРОВ 88 



 15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

139 14163.15.63 14163.15.33 
Земеделска 

територия 
Ливада 0,126 Частна 

насл. на ИВАН НИКОЛОВ 

ТРЕНДАФИЛОВ 
47 

140 14163.15.70 14163.15.35 
Земеделска 

територия 
Нива 0,039 Частна 

насл. на ИВАН НИКОЛОВ 

ТРЕНДАФИЛОВ 
17 

141 14163.15.69 14163.15.35 
Земеделска 

територия 
Нива 0,001 Частна 

насл. на ИВАН НИКОЛОВ 

ТРЕНДАФИЛОВ 
1 

142 14163.15.68 14163.15.35 
Земеделска 

територия 
Нива 0,322 Частна 

насл. на ИВАН НИКОЛОВ 

ТРЕНДАФИЛОВ 
135 

143 14163.22.408 14163.22.46 
Земеделска 

територия 
Пасище 0,866 Частна насл. на ИВАН ХРИСТОВ СТАМЕНОВ 363 

144 14163.22.407 14163.22.46 
Земеделска 

територия 
Пасище 0,382 Частна насл. на ИВАН ХРИСТОВ СТАМЕНОВ 160 

145 14163.22.412 14163.22.49 
Земеделска 

територия 

Гори и 

храсти в 

земеделска 

земя 

0,247 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
27 

146 14163.22.411 14163.22.49 
Земеделска 

територия 

Гори и 

храсти в 

земеделска 

земя 

0,132 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
15 

147 14163.22.415 14163.22.50 
Земеделска 

територия 
Нива 0,877 Частна 

 ГЕОРГЕНА (ГЮРГЕНА) ГЕОРГИЕВА 

АТАНАСОВА 
408 



 16 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

148 14163.23.95 14163.23.6 
Земеделска 

територия 

Друг вид 

ливада 
4,245 Частна  "НАВИГАТОР 5" ЕООД 1117 

149 14163.23.104 14163.23.20 
Земеделска 

територия 
Лозе 1,442 Частна насл. на СТОЯН ИВАНОВ СТОЕВ 607 

150 14163.23.109 14163.23.21 
Земеделска 

територия 

Гори и 

храсти в 

земеделска 

земя 

3,990 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
495 

151 14163.23.108 14163.23.21 
Земеделска 

територия 

Гори и 

храсти в 

земеделска 

земя 

0,106 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
14 

152 14163.23.107 14163.23.21 
Земеделска 

територия 

Гори и 

храсти в 

земеделска 

земя 

1,407 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
175 

153 14163.23.111 14163.23.23 
Земеделска 

територия 
Нива 1,144 Частна насл. на ИВАН ТОМЕВ СТАМЕНОВ 332 

154 14163.23.28 14163.23.28 
Земеделска 

територия 
Лозе 0,269 Частна 

насл. на АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ 

ЦВЕТАНОВ 
441 

155 14163.23.121 14163.23.30 
Земеделска 

територия 
Нива 2,850 Частна 

насл. на ИВАН НИКОЛОВ 

ТРЕНДАФИЛОВ 
884 

156 14163.23.126 14163.23.33 
Земеделска 

територия 
Нива 0,032 Частна насл. на АНГЕЛ ДАНАИЛОВ КРЪНЧЕВ 10 

157 14163.23.125 14163.23.33 
Земеделска 

територия 
Нива 1,112 Частна насл. на АНГЕЛ ДАНАИЛОВ КРЪНЧЕВ 323 



 17 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

158 14163.23.128 14163.23.36 
Земеделска 

територия 
Лозе 0,118 Частна 

насл. на АЛЕКСАНДЪР ДИМИТРОВ 

ЗАХАРИЕВ 
34 

159 14163.23.143 14163.23.43 
Земеделска 

територия 

Изоставена 

орна земя 
0,412 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
141 

160 14163.23.144 14163.23.43 
Земеделска 

територия 

Изоставена 

орна земя 
0,094 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
32 

161 14163.23.135 14163.23.43 
Земеделска 

територия 

Изоставена 

орна земя 
1,581 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
538 

162 14163.23.136 14163.23.43 
Земеделска 

територия 

Изоставена 

орна земя 
0,778 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
994 

163 14163.23.132 14163.23.43 
Земеделска 

територия 

Изоставена 

орна земя 
0,541 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
427 

164 14163.23.133 14163.23.43 
Земеделска 

територия 

Изоставена 

орна земя 
0,502 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
171 

165 14163.23.134 14163.23.43 
Земеделска 

територия 

Изоставена 

орна земя 
2,264 Частна 

"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
770 

166 14163.26.9911 14163.26.77 
Земеделска 

територия 
Нива 0,733 Частна 

насл. на КРУМ АНГЕЛОВ ГЬОНКОВ                           

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ МАРЧЕВ 
505 

167 14163.26.9912 14163.26.77 
Земеделска 

територия 
Нива 0,003 Частна 

насл. на КРУМ АНГЕЛОВ ГЬОНКОВ                           

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ МАРЧЕВ 
3 



 18 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

168 14163.26.9910 14163.26.77 
Земеделска 

територия 
Нива 0,058 Частна 

насл. на КРУМ АНГЕЛОВ ГЬОНКОВ                           

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ МАРЧЕВ 
40 

169 14163.26.9909 14163.26.77 
Земеделска 

територия 
Нива 0,388 Частна 

насл. на КРУМ АНГЕЛОВ ГЬОНКОВ                           

ЙОРДАН ГЕОРГИЕВ МАРЧЕВ 
267 

170 14163.26.9919 14163.26.97 
Земеделска 

територия 

Изоставено 

трайно 

насаждение 

0,127 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
229 

171 14163.35.163 14163.35.4 
Земеделска 

територия 

Изоставена 

орна земя 
0,667 Частна  "НАВИГАТОР 5" ЕООД 107 

172 14163.35.165 14163.35.5 
Земеделска 

територия 
Пасище 0,676 Частна 

насл. на СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ АНЧЕВ 

(АНЧОВ) 
105 

173 14163.35.170 14163.35.6 
Земеделска 

територия 

Гори и 

храсти в 

земеделска 

земя 

25,329 Частна 
"БЪЛГАРСКО ЗЕМЕДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО" ЕООД 
4458 

174 14163.35.176 14163.35.9 
Земеделска 

територия 

Изоставена 

орна земя 
13,015 Частна  "НАВИГАТОР 5" ЕООД 2291 

175 14163.35.179 14163.35.10 
Земеделска 

територия 
Пасище 0,589 Частна насл. на ИВАН СЛАВКОВ СТАНКОВ 78 

176 14163.35.178 14163.35.10 
Земеделска 

територия 
Пасище 0,604 Частна насл. на ИВАН СЛАВКОВ СТАНКОВ 80 

Общо: 117583 

 


